PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 05/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO   Nº 02/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Lidianópolis, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2018, TORNA
PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, como segue:

SORTEIO DO TEMA PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo aprovados na prova prática/didática para o cargo de Professor
de Educação Básica I para o sorteio de realização da prova prática/didática, como segue:

DATA DO SORTEIO: 14/04/2018
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ENDEREÇO: RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327, CENTRO.
HORÁRIO: 08H
O comparecimento no sorteio não é obrigatório, após o sorteio será informado no site
www.concursosfau.com.br, a ordem de apresentação e o tema sorteado.

LOCAIS DA PROVA PRÁTICA:

CARGOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

DATA: 15/04/2018

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DE ANDRADE MOURA

ENDEREÇO LOCAL: RUA TIRADENTES, Nº 280, CENTRO

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

21735 DAIANE PEREIRA SOARES 92,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18213 FERNANDA FERREIRA SCAMPARINI 88,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21459 VANESSA DE ALMEIDA ORTIZ 84,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20337 THAISA LUZETI LUNARDELLO 83,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

19752 GISELE CAMPI PEREIRA VOLTOLIN 82,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18248 JULLIANA CRISTINA ANTONIASSI DE SOUZA 81,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21183 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA VAGULA 80,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21019 BRUNA SANCHEZ 79,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21588 ELISIÊ MICHELLE DE SANT ANA 78,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20392 STEFANY MATTEI PRACZUM 78,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21361 BEATRIZ APARECIDA GUERRA 77,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18149 CAMILA SCHMITZ 76,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20458 THALITA GISELLI NICOLINI 76,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21791 THIAGO ALEXANDRE PERES 76,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21781 CARLA FERNANDA LOZANO 75,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

http://www.concursosfau.com.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2

18287 NATALIA GONÇALVES DA CUNHA 75,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20453 ANDRESSA SETTE FELTRIN 74,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

19379 DAFNE ANGÉLICA PAVAN E SILVA 74,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21732 RITA DE CASSIA MOREIRA SANTOS 74,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18339 CRISTIANE MENDONÇA PAPIN FERREIRA 73,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21391 EDILAINE GRACIELI OLIVEIRA MAHNIC 73,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21123 DANIELI SANTOS BERETELLO 72,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21407 DÉBORA REGINA PONTES VIEIRA DA SILVA 72,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

19587 CLAUDINEA DA COSTA SILVA 72,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21349 JOANA PAULA BOLETI LIMA DA ROCHA 71,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21772 JOSIANE DE FATIMA BARBOSA 71,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20629 PAMELLA KELLY BRAGA FERREIRA 71,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20619 LETÍCIA CRISTINA DO CARMO MACIEL 70,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21003 MARIA APARECIDA MIRANDA BARBOSA 70,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21314 ROSELI ZACARIAS OLIVEIRA 70,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

21902 HELENA ADELAINE LACZKOWSKI 69,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20542 JAQUELINE MARIA MONTEIRO DE SOUZA 69,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20349 LUCILENE PEREIRA DOS SANTOS 69,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

19597 MARCIA REGINA CICATTO ZANI 69,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18996 TAINARA KULCHESKI BELTRAME 69,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18121 ANDREIA PIANOVSKI FRANCISCONI 68,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18341 CAROLINE FRANCIELLE FARIA RAMOS 68,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

19068 DANIELE RENATA GONÇALVES RETAMIRO DA SILVA 68,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

10111 DEBORA CRISTINA BERTOLINO DE AGUIAR 68,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20815 MAISA MORAIS DO NASCIMENTO 68,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

18133 MARIA GABRIELA ALVES PRADO 68,50 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

CARGOS: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – FEMININO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

DATA: 15/04/2018

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DE ANDRADE MOURA

ENDEREÇO LOCAL: RUA TIRADENTES, Nº 280, CENTRO

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

19207 DIENE FERNANDA LOPES ALMEIDA 86,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

18840 MARLENE CLAUDIANO DA SILVA ARAUJO 82,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

21188 ROSANGELA APARECIDA MOURA 82,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

3

20676 EDICLEIA APARECIDA LUIZ 80,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

19487 ELIANA APARECIDA FORASTIERI 80,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

21683 ISABEL CRISTINA MOREIRA DE ABREU 80,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

18067 MARCIA HELAINE GRANDO FERNANDES 80,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

20245 TATIANE APARECIDA DA SILVA 80,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

20393 DEBORA FERNANDA DE SOUZA RUFINO 78,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

20116 IVONE APARECIDA DA SILVA 78,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

20519 JAQUELINE DE CASSIA DE ABREU SANTOS 78,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

19867 PATRICIA CONCEIÇÃO GUERRA 78,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10065 TAYLA DAIANE INOCENCIO SZOLOMICKI 78,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

20859 BARBARA LETICIA MOSTACHIO 76,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10013 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS 76,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

20928 ÉRICA LAREMZUKI 76,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10049 MARIA NEUSA DE BARROS 76,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

18033 PRISCILA RODRIGUES SALES 76,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10003 ADRIENY LAIZ DA CONCEIÇÃO 74,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

21674 CLAUDINEIA MARTINS RIBEIRO 74,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10016 CLEUSA ARAUJO DE SOUZA SILVA 74,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

21583 LORENA ALVES 74,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10030 JOSELIA SOARES DOS SANTOS 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

19510 LETICIA DAIANE OLIVEIRA MORAES 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10036 LILIANA PINHEIRO RAMOS 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10041 LUZIA NILZA COSTA DA CONCEIÇÃO 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10044 MARCIA SILVA DE OLIVEIRA DA SILVA 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

20633 NATÁLIA DE LIMA MARTINS 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

10056 ROSILENE APARECIDA DA SILVA 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

18235 SIMONE APARECIDA DO ESPIRITO SANTO SOUZA 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

18806 JOSE CARLOS PEREIRA 80,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

10076 JULIO CESAR SOUZA 80,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

18043 LUCAS DA SILVA FERREIRA 80,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

21328 ROSNEI DE MOURA 78,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

19471 BRUNO RAFAEL GOMES DO NASCIMENTO 74,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

18601 JOÃO ANTONIO BURGUES 74,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

18646 CARLOS HENRIQUE REBECA 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

4

10072 GABRIEL RIBEIRO SILVA 72,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

21490 LUIZ FERNANDO SIQUEIRA TOFOLI 70,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

18215 MANOEL ANTONIO MARQUES SOBREIRA 70,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

18003 ANDERSON ALEXANDRE ARRUDA DE BRITO 66,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

21569 ROVILSO ALONSO DOS SANTOS 66,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

18010 JÓCIMAN DE SOUSA GOMES 64,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

10074 JOSINEL MENEGHELLO 64,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

20655 FABIO RANGEL DA SILVA 62,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

10059 *SILVANEI DOS SANTOS SILVA 60,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

19352 ILSINEI APARECIDO DA SILVA 60,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

20330 JORGE LUIZ DE CARVALHO 60,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

10026 *JAIR BATISTA 58,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

10077 ODAIR JOSÉ NONATO DA SILVA 58,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

10073 JONES WILIAN MENEGUEL FREITAS 56,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

20480 LEANDRO DUARTE GARCIA 56,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

21871 LUIS MANUEL MAIA 56,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

20457 AUZEMIRO PINHEIRO 54,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

20968 CLEUCINEI CARDOSO 54,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

10071 FABIO TEODORO DA SILVA 54,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

21882 HUGO GABRIEL DA COSTA 54,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

10075 JOSMAR GRACIANO DA SILVA 54,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

CARGOS: MOTORISTA CATEGORIA “D”  E  OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

DATA: 15/04/2018

LOCAL: CENTRO MUNICIPAL DE DUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE GENTE

ENDEREÇO LOCAL:  RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, S/Nº

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN

MOTORISTA CATEGORIA “D”

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

19438 MARCOS DE CASTRO DO AMARAL 88,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20345 TIAGO CYRIACO DA SILVA 88,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20224 RENATO CESAR DE OLIVEIRA 86,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

19859 WILHANS RONQUI 86,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20322 ANDERSON GONÇALVES DE MATOS ALVES 84,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

21713 LEANDRO MARTINS DE PAIVA 84,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20914 VAGNER CLEITON DA SILVA 82,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

5

21432 ANDRÉ HENRIQUE DIAS DA SILVA 80,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20313 VAGNER MARQUES ALVES 80,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20375 ALDIRLEY MAFRA 78,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

18107 ANTONIO MARCOS ALEIXO DE OLIVEIRA 78,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20649 RUBENS PILUTI 78,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20183 BRUNO LUIS SOCOLOSKI BATISTA 76,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20343 CLEITON ALVES DE ARAUJO 76,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

21472 ATAIDES ANTUNES DE PROENÇA NETO 74,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

18689 MARCELO TEIXEIRA DOS SANTOS 74,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20978 ODAIR JOSÉ DE OLIVEIRA 74,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20396 VALTEIR ANTONIO GONÇALVES 74,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

21839 RODOLFO RODRIGUES DOS SANTOS 72,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20357 ALESSANDRO TEODORO DE OLIVEIRA 70,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20820 CARLOS JUNIOR LUCASYNSKI 70,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

20132 EDIMAR LOPES DE SOUSA 70,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

19252 ELIVELTON FERREIRA DE SOUZA 70,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

21907 NATHAM FERNANDO BORTHOLAZZI 70,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

21107 RICARDO CEZAR RODRIGUES ALVES 70,00 APROVADO MOTORISTA CATEGORIA "D"

OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

21373 JUNIOR CESAR FERNANDES 70,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

21494 SANDRO CAMARGO NOGUEIRA 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

21615 CECILIO GOIS 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

20923 CLAUDINEI APARECIDO BASSANI 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

21205 LUCAS MARQUES 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

19292 PAULO CESAR DE LIMA 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

19481 JOÃO PAULO BOVO 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

20920 WILIAM PINHEIRO DA SILVA 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

21431 PAULO SERGIO SIQUEIRA 58,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

21836 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA 54,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

19386 JOÃO GEHRKE 52,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

20208 JOSIMAR MORAES DOS ANJOS 52,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

21403 OSVALDO DIAS 52,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

6

CARGOS: OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CÍVIL E ZELADOR DE CEMITÉRIO

DATA: 15/04/2018

LOCAL: CEMITÉRIO MUNICIPAL

ENDEREÇO LOCAL: RUA MINAS GERAIS

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN

OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

21698 CLAUDINEI APARECIDO MARQUES 76,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

21762 CHARLES RAFAEL SILVA 74,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

10086 HEDER SALES DE JESUS 74,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

21149 CLAUDINEI DE CASTRO 70,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

21734 MAYCON HELITON FERNANDES DA SILVEIRA 70,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

10087 JOÃO BATISTA DA SILVA 66,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

21405 ANTONIO FURLAN JUNIOR 64,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

21344 MARCOS CABRERA MAGOGA 64,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

21375 MARCIO JHONATHAN LEAL 62,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

10088 LUIZ RICARDO DA SILVA 56,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

19048 MAURILIO BRIZOLA DA SILVA 50,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

21542 SIDNEI DOS SANTOS 50,00 APROVADO OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL

ZELADOR DE CEMITÉRIO

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

21438 EDIVALDO DOS SANTOS 80,00 APROVADO ZELADOR DE CEMITÉRIO

10116 REINALDO GONÇALVES DE JESUS 70,00 APROVADO ZELADOR DE CEMITÉRIO

18015 EDUARDO CHOTTI PEREIRA 68,00 APROVADO ZELADOR DE CEMITÉRIO

21485 ROGERIO BENEDITO LOPES 60,00 APROVADO ZELADOR DE CEMITÉRIO

10114 EDILSON DAMASIO 52,00 APROVADO ZELADOR DE CEMITÉRIO

20913 AVELINO RODRIGUES FILHO 50,00 APROVADO ZELADOR DE CEMITÉRIO

Lidianópolis, 10 de Abril de 2018.

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
CPF. 411.142.139-34

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL